

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 114.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 10 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 14:00 час. 05 апреля 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 14:30 час. 05 апреля 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**Генеральный директор**  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



**А.А. Рейзлин**

/26.03.2021 г./



Приложение № 1

к объявлению от 26.03.2021г. № 114

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Бегунок Волга с резистором	Бегунок Волга с резистором	шт	1	1800	1800
2	Болт кардана ГАЗ 53 в сборе (8шт)	Болт кардана ГАЗ 53 в сборе (8шт)	компл	1	2900	2900
3	Втулка амортизатора ГАЗ-52,53,3307	Втулка амортизатора ГАЗ-52,53,3307	шт	8	100	800
4	Втулка шпильки клапанной крышки ГАЗ-406 МБС	Втулка шпильки клапанной крышки ГАЗ-406 МБС	шт	8	200	1600
5	Гайка М14*1,5	Гайка М14*1,5 многоцелевая	шт	10	200	2000
6	Гайка М16*1,5	Гайка М16*1,5 с нейлоновым кольцом	шт	8	600	4800
7	Зажимы червячные (хомуты) оцинкованные	Зажимы червячные (хомуты) оцинкованные LA 15-20-32	шт	10	200	2000
8	Замок зажигания ГАЗ 53, ЛиАЗ, ПАЗ, УАЗ зав.	Замок зажигания ГАЗ 53, ЛиАЗ, ПАЗ, УАЗ зав. (мет. корпус)	шт	1	4000	4000
9	Катушка зажигания Б 116	Катушка зажигания Б 116	шт	1	11800	11800
10	Комплект высоковольтных проводов 402 дв. (PW402)	Комплект высоковольтных проводов 402 дв. (PW402)	компл	1	5000	5000
11	крестовина кардана Газ	Крестовина 53А	шт	4	6800	27200
12	Крышка трамблера Волга	Крышка трамблера Волга черн. алюм	шт	1	2000	2000
13	Крышка трамблера Г-53,3307,66,ПАЗ,ЗИЛ	Крышка трамблера Г-53,3307,66,ПАЗ,ЗИЛ	шт	1	3000	3000
14	Наконечник свечи зажигания Ваз	Наконечник свечи зажигания Ваз 2101	шт	8	200	1600
15	Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	П 312-01 Переключатели ГАЗ, УАЗ, РАФ, ПАЗ, ТРАКТОРА	шт	1	4000	4000
16	Привод стартера АТ 8600-402SD	Привод стартера АТ 8600-402SD	шт	1	5000	5000
17	провода высокого напряжения комплект Зил	Провода в/в Г53, ЗИЛ	компл	1	6000	6000
18	Прокладка клапанной крышки Газель Волга Уаз ДВС 406	Прокладка клапанной крышки Газель Волга Уаз ДВС 406 резина	шт	2	2000	4000
19	Реле 60.3708800	Реле 60.3708800	шт	1	11800	11 800,00
20	Ремень 1045	Ремень 1045 11x10 зуб	шт	2	2000	4000
21	Ремень клиновой ГАЗ-21, РАФ, ГАЗЕЛЬ, УАЗ-3151, -3741, -3803, -3962 и др., УРАЛ-744, -745, СМД-60 300	AVX 1030-8,5x8 (AM) Ремень клиновой ГАЗ-21, РАФ, ГАЗЕЛЬ, УАЗ-3151, -3741, -3803, -3962 и др., УРАЛ-744, -745, СМД-60 300	шт	4	2000	8000
22	Ремень клиновой ГАЗ-53А, ГАЗ-53-2, Москвич-408, -412, -2138, -2136, ЗМЗ-53-11, УМЗ-451МГ, ЭД-181Т 400	AVX 833-8,5x8 (AM) Ремень клиновой ГАЗ-53А, ГАЗ-53-2, Москвич-408, -412, -2138, -2136, ЗМЗ-53-11, УМЗ-451МГ, ЭД-181Т 400	шт	2	2000	4000
23	ремкомплект масляного фильтра ГАЗ-53, 3307 черный МБС в упаковке	ремкомплект масляного фильтра ГАЗ-53, 3307 черный МБС в упаковке	компл	1	800	800
24	ремкомплект рулевого пальца ГАЗ-53 зав (2 пальца)	ремкомплект рулевого пальца ГАЗ-53 зав (2 пальца)	компл	2	8900	17800
25	ремкомплект уплотнителей свечных колодцев ГАЗ	ремкомплект уплотнителей свечных колодцев ГАЗ-406 нового образца черные (4ШТ) в упаковке	компл	2	800	1600
26	Ролик натяжной Газ	Ролик натяжной Газ 53	шт	2	11800	23600
27	свечи зажигания	Свечи короткая юбка	шт	8	800	6400
28	Трамблер ГАЗ-53	Трамблер ГАЗ-53 конт	шт	1	39800	39800
29	Трос спидометра УАЗ	Трос спидометра УАЗ 452	шт	1	4000	4000
30	фильтр топливный Ваз, Уаз	Фильтр топливный с отстойником	шт	2	600	1200
31	Флажок крышки КПП кривой УАЗ 5 ст в сборе с клином	Флажок крышки КПП кривой УАЗ 5 ст в сборе с клином	шт	1	7900	7900
32	Цилиндр заднего тормоза ГАЗ-53	Цилиндр заднего тормоза ГАЗ-53	шт	2	7800	15600
33	Цилиндр передний ГАЗ-53	Цилиндр передний ГАЗ-53	шт	2	7800	15600
34	Цилиндр сцепления главный УАЗ	Цилиндр сцепления главный УАЗ-374	шт	1	9000	9000
35	Шланг МБС 20	Шланг МБС 20	м	2,2	2500	5500
36	Электрический бензонасос (вставка) 2112-1139010	Электрический бензонасос (вставка) 2112	шт	1	6800	6800
37	Элемент масляного фильтра Газ	Элемент масляного фильтра Г-3307, 53, 66 ПАЗ	шт	1	2000	2000
					Итого:	274 900,00

Генеральный директор

Рейлин А.А.